

WÓJT GMINY CHEŁMIEC

WYKONAWCY STRONA INTERNETOWA TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Chełmiec poprzez realizację zadania: Remont drogi gminnej nr 290418 Wola Kurowska – Ubiad w miejscowości Wola Kurowska i Ubiad w km 0+082-0+330; 0+860-3+086 oraz przebudowa drogi gminnej nr 290418 Wola Kurowska – Ubiad w miejscowości Wola Kurowska i Ubiad w km 0+330-0+860.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert. Najkorzystniejszą ofertą po przeliczeniu punktów w kryterium oceny ofert wybrano:

PRDM S.A. ul. Wisniowieckiego138, 33-310 Nowy Sącz

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Kryterium oceny	Ocena (liczba pkt)	Uzasadnienie
1	STRABARG Infrastruktura Południe Sp. zo.o. Wysoka ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 62,32 Gwarancja 30 Suma 92,32	Cena 1.487.759,89/ 1.671.031,70= 0,8903*70=62,32 Gwarancja 60/60=1*30=30
2	Zakład Usług Malarsko-Drogowych A.Sarata, J.Sarata, Spółka Jawna Ul. Magazynowa 7 33-300 Nowy Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 57,02 Gwarancja 30 Suma 87,02	Cena 1.487.759,89/ 1.826.583,48= 0,8145*70=57,02 Gwarancja 60/60=1*30=30
3	Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe GODROM Sp. z o.o. Ul. Kołtątaja 5 38-300 Gorlice	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 62,46 Gwarancja 30 Suma 92,46	Cena 1.487.759,89/ 1.667.436,52= 0,8922*70=62,46 Gwarancja 60/60=1*30=30

4	Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe ZIBUD Kamienice 34-608 Kamienica 477	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 63,91 Gwarancja 30 Suma 93,91	Cena 1.487.759,89/ 1.629.529,76= 0,9130*70=63,91 Gwarancja 60/60=1*30=30
5	ZBD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Jagodowa 61, 33-300 Nowy Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 62,21 Gwarancja 30 Suma 92,21	Cena 1.487.759,89/ 1.673.973,06 =0,8888*70=62,21 Gwarancja 60/60=1*30=30
6	PRDM S.A. ul. Wisniowieckiego138, 33-310 Nowy Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 70 Gwarancja 30 Suma 100	Cena 1.487.759,89/ 1.487.759,89 =1*70=70 Gwarancja 60/60=1*30=30

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 24.06.2016 r.

Wyk. B.Ś.

z up. WOJTA GMINY
mgr Artur Boruta
SEKRETARZ GMINY